
408

VYHLÁŠKA

ze dne 10. listopadu 2009

o náležitostech a členění regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidlech
pro sestavování regulačních výkazů

Energetický regulační úřad (dále jen „Úřad“) sta-
noví podle § 98a odst. 2 písm. e) zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon), ve znění zákona č. 158/2009 Sb.:

§ 1
Členění a náležitosti regulačních výkazů

(1) Regulační výkazy se člení na výkazy
a) aktiv a změn aktiv,
b) souhrnu investičních akcí,
c) aktiv a pasiv,
d) výsledků hospodaření,
e) nákladů,
f) investičních výdajů,
g) bilanční,
h) technické,
i) tarifních statistik,
j) provozně technické,

k) technické a kalkulačního vzorce ceny tepelné ener-
gie,

l) pomocné.

(2) Seznam regulačních výkazů je uveden v příloze
č. 1 k této vyhlášce.

(3) Regulační výkazy se pro jednotlivé licenco-
vané činnosti označují následujícím číslem:

a) číslo 12 – distribuce elektřiny; náležitosti a členění
regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidel
pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 2 k této
vyhlášce,

b) číslo 13 – přenos elektřiny; náležitosti a členění
regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidel
pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 3 k této
vyhlášce,

c) číslo 22 – distribuce plynu; náležitosti a členění
regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidel
pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 4 k této
vyhlášce,

d) číslo 23 – přeprava plynu; náležitosti a členění re-
gulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidel
pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 5 k této
vyhlášce,

e) číslo 25 – uskladňování plynu; náležitosti a členění
regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidel
pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 6 k této
vyhlášce,

f) číslo 31 – výroba tepelné energie; náležitosti a čle-
nění regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pra-
videl pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 7
k této vyhlášce,

g) číslo 32 – rozvod tepelné energie; náležitosti a čle-
nění regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pra-
videl pro sestavování jsou uvedeny v příloze č. 7
k této vyhlášce.

(4) Držitel licence předkládá přílohu k regulačním
výkazům v rozsahu přílohy č. 8 k této vyhlášce.

(5) Regulační výkazy se zpracovávají za uplynulý
kalendářní rok „i – 2“, popřípadě za část kalendářního
roku. Regulační výkazy se zpracovávají i jako plán na
regulované roky „i – 1“ až „i + 3“, s výjimkou držitelů
licence čísel 25, 31 a 32.

§ 2

Pravidla pro sestavování regulačních výkazů

(1) Sestavování regulačních výkazů provádí držitel
licence na

a) přenos elektřiny za přenos elektřiny, obchod se
systémovými a podpůrnými službami, aukce na
přeshraničních profilech (dále jen „aukce“), účast
v mechanizmu kompenzace mezi provozovateli
přenosových soustav, popřípadě další činnosti
v rámci licence a ostatní činnosti, které nejsou vy-
konávány na základě licence na přenos elektřiny
podle energetického zákona,

b) distribuci elektřiny za distribuci elektřiny a ostatní
činnosti, které nejsou vykonávány na základě li-
cence na distribuci elektřiny podle energetického
zákona,

c) přepravu plynu za přepravu plynu v tranzitním
systému, přepravu plynu ve vnitrostátním systému
a ostatní činnosti, které nejsou vykonávány na zá-
kladě licence na přepravu plynu podle energetic-
kého zákona,

d) distribuci plynu za distribuci plynu a ostatní čin-
nosti, které nejsou vykonávány na základě licence
na distribuci plynu podle energetického zákona,

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6680 Částka 132



e) uskladňování plynu za uskladňování plynu
a ostatní činnosti, které nejsou vykonávány na zá-
kladě licence na uskladnění plynu podle energetic-
kého zákona,

f) výrobu tepelné energie nebo na rozvod tepelné
energie za činnosti výroba a rozvod tepelné ener-
gie.

(2) Držitel licence je povinen sestavovat regulační
výkazy odděleně za každou z licencovaných činností,
s výjimkou držitelů licence čísel 31 a 32.

§ 3

Výkazy aktiv a změn aktiv

(1) Ve výkazech aktiv a změn aktiv se vykazuje
majetek držitele licence, skutečný aktivovaný majetek,
skutečné odpisy a vyřazený majetek, plány aktivova-
ného majetku, odpisů, vyřazeného majetku a zůstatko-
vých hodnot aktiv. Majetek držitele licence číslo 12 je
vykazován podle napěťových úrovní a majetek držitele
licence číslo 22 podle typů sítě tak, aby toto přiřazení
objektivně vyjadřovalo skutečné využití majetku pro
danou napěťovou úroveň nebo typ sítě.

(2) Výkazy aktiv a změn aktiv se označují písme-
nem A.

(3) Provozními aktivy se pro účely této vyhlášky
rozumí dlouhodobý majetek nezbytný k zajištění pří-
slušné licencované činnosti snížený o

a) nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek,

b) goodwill podle zákona o daních z příjmů1),

c) poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný ma-
jetek,

d) nedokončený dlouhodobý hmotný majetek,

e) poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maje-
tek,

f) opravné položky k majetku,

g) oceňovací rozdíl k nabytému majetku,

h) dlouhodobý finanční majetek.

(4) Provozní aktiva jsou dále zvýšena o hodnotu
předmětů pořízených formou finančního leasingu. Za-
řazení hodnoty předmětu pořízeného formou finanč-
ního leasingu musí být provedeno v souladu s Meziná-
rodními účetními standardy podle přímo použitelného
předpisu Evropských společenství2).

(5) Ve výkazech aktiv a změn aktiv jsou vykazo-
vány

a) v účetní pořizovací hodnotě aktiva a aktivovaný
majetek,

b) v účetní zůstatkové hodnotě aktiva a vyřazený ma-
jetek,

c) účetní odpisy.

§ 4
Výkazy souhrnu investičních akcí

(1) Ve výkazech souhrnu investičních akcí se vy-
kazují aktivované investiční akce ve vykazovaném roce.

(2) Výkazy souhrnu investičních akcí se označují
písmeny IA.

§ 5
Výkazy aktiv a pasiv

(1) Výkazy aktiv a pasiv zahrnují údaje o majetku
a jiných aktivech, závazcích a jiných pasivech podle
zákona o účetnictví. Držitel licence číslo 31 nebo 32
sestavuje výkaz samostatně za licencované činnosti vý-
roba tepelné energie nebo rozvod tepelné energie a čin-
nost výroba a rozvod tepelné energie, která není vy-
konávána na základě licence podle energetického zá-
kona (dále jen „nelicencovaná činnost výroba a rozvod
tepelné energie“), a souhrnně za veškeré činnosti drži-
tele licence.

(2) Výkazy aktiv a pasiv se označují písmeny AP.

(3) Výkazy aktiv a pasiv obsahují provozní aktiva
nezbytná k zajištění činností uvedených v odstavci 1,
která jsou vykazována obdobně jako provozní aktiva
podle § 3 odst. 3 a 5.

§ 6
Výkazy výsledků hospodaření

(1) Výkazy výsledků hospodaření obsahují vý-
nosy a náklady držitele licence za jednotlivé činnosti
podle § 1 odst. 3.

(2) Nepřímo přiřaditelné výnosy a náklady pro
výkon činnosti souběžného držitele licence na distri-
buci elektřiny a licence na distribuci plynu se rozdělí
na základě poměru hodnot přímo přiřaditelných ná-
kladů licencovaných činností distribuce elektřiny a dis-
tribuce plynu z roku předcházejícího vykazovanému
období.

(3) Výkazy výsledků hospodaření se označují pís-
meny HV.

(4) Výnosy držitele licence se pro účely této vy-

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6681

1) § 23 odst. 3 písm. c) bod 5 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.
2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1606/2002 ze dne 19. července 2002 o používání Mezinárodních účetních

standardů.



hlášky rozumí tržby za danou licencovanou činnost
a ostatní výnosy plynoucí z dané licencované činnosti
podle zákona o účetnictví.

(5) Povolenými náklady u držitelů licencí čísel 12,
13, 22, 23 a 25 se pro účely této vyhlášky rozumí ná-
klady k zajištění dané licencované činnosti účtované
podle jiného právního předpisu3) po odečtení nepovo-
lených nákladů.

(6) Nepovolenými náklady u držitelů licencí čí-
sel 12, 13, 22, 23 a 25 se pro účely této vyhlášky rozumí
náklady, které nelze uznat za výdaje (náklady) k dosa-
žení, zajištění a udržení příjmů podle zákona o daních
z příjmů, finanční náklady, mimořádné náklady, časově
rozlišené splátky finančního leasingu, daň z příjmu, ná-
klady na tvorbu a čerpání rezerv, zůstatková hodnota
dlouhodobého majetku a materiálu vyřazeného v dů-
sledku prodeje, darování, mank a škod.

§ 7

Výkazy nákladů

(1) Výkazy nákladů obsahují povolené náklady na
výkon licencovaných činností, a to v členění podle typu
činností a typů technologie u přenosu elektřiny, podle
jednotlivých napěťových úrovní a typů technologie
u distribuce elektřiny, podle typu přepravy u přepravy
plynu, podle typů sítě a typů technologie u distribuce
plynu.

(2) Nepřímo přiřaditelné náklady pro výkon čin-
nosti souběžného držitele licence na distribuci elektřiny
a licence na distribuci plynu se rozdělí na základě po-
měru hodnot přímo přiřaditelných nákladů licencova-
ných činností distribuce elektřiny a distribuce plynu
z roku předcházejícího vykazovanému období.

(3) Výkazy nákladů se označují písmenem N.

§ 8

Výkazy investičních výdajů

(1) Za investiční výdaje se považují výdaje souvi-
sející s pořízením provozních aktiv k zajištění dané
licencované činnosti.

(2) Ve výkazech investičních výdajů se vykazují
skutečné investiční výdaje a související technické údaje
a dále plánované investiční výdaje držitele licence. In-
vestiční výdaje jsou vedeny ve členění na obnovu a roz-
voj ve vykazovaném roce a v následujících 2 letech.

(3) Výkazy investičních výdajů se označují písme-
nem I.

§ 9
Výkazy bilanční

(1) V bilančních výkazech se vykazuje bilance
množství energií v členění na část zdrojů a část spo-
třeby pro danou část elektrizační soustavy, na jejíž pro-
vozování bylo vydáno rozhodnutí o udělení licence
číslo 12 nebo 13. Bilanční výkazy dále zahrnují maxima
výkonů na rozhraní různých částí elektrizační sou-
stavy, provozovaných odlišnými držiteli licence.

(2) V bilančních výkazech držitel licence číslo 22
vykazuje bilance množství plynu vstupujícího do dis-
tribuční soustavy v členění podle typů sítě.

(3) Bilanční výkazy se označují písmenem B.

§ 10
Výkazy technické

(1) V technických výkazech držitel licence číslo 12
nebo 13 vykazuje

a) údaje související s podporou zdrojů podle jiných
právních předpisů3),

b) údaje o podpůrných a systémových službách sou-
visejících se zajištěním stability provozu elektri-
zační soustavy.

(2) V technických výkazech držitel licence čísel 22
a 23 vykazuje

a) počty jednotlivých typů měřicích zařízení podle
odběrných pásem a náklady na měření podle
druhů měřicích zařízení,

b) náklady na odečítání měřicích zařízení podle pe-
riodicity odečítání a počty odečítaných měřicích
zařízení v jednotlivých odběrných pásmech podle
periodicity odečtů,

c) údaje o denní rezervované pevné kapacitě na
vstupních a výstupních bodech přepravní sou-
stavy,

d) údaje o využití služby flexibility k vyrovnávání
přepravní soustavy,

e) údaje pro stanovení ceny za přepravu a distribuci
plynu.

(3) Technické výkazy se označují písmenem D.

§ 11
Výkazy tarifních statistik

(1) Ve výkazech tarifních statistik držitel licence
číslo 12 vykazuje

a) pro odběr z napěťové hladiny velmi vysokého na-

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6682 Částka 132

3) Zákon č. 180/2005 Sb., o podpoře výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie a o změně některých zákonů (zákon
o podpoře využívání obnovitelných zdrojů), ve znění zákona č. 281/2009 Sb.
§ 32 odst. 3 energetického zákona.



pětí a vysokého napětí údaje o rezervaci kapacity
a spotřebě elektřiny zákazníků včetně tržeb drži-
tele licence za danou licencovanou činnost,

b) pro odběr z napěťové hladiny nízkého napětí údaje
o rezervovaném příkonu a spotřebě elektřiny zá-
kazníků včetně tržeb držitele licence za danou li-
cencovanou činnost.

(2) Ve výkazech tarifních statistik držitel licence
číslo 22 vykazuje údaje o

a) distribuovaném množství plynu podle odběrných
pásem,

b) denním maximu a počtu odběrných míst podle od-
běrných pásem,

c) výši tržeb za stálou a za variabilní složku ceny
distribuce včetně ceny přepravy do domácího
bodu podle jednotlivých odběrných pásem,

d) výši tržeb za služby poskytované operátorem trhu,
e) nákupu distribuce regionálními distribučními spo-

lečnostmi od jiných regionálních distribučních
společností,

f) množství plynu vstupujícího do distribuční sou-
stavy z výroben plynu a ze zahraničí přeshranič-
ními plynovody včetně denního maxima.

(3) Výkazy tarifních statistik se označují písme-
nem T.

§ 12
Výkazy provozně technické

(1) V provozně technických výkazech držitel li-
cence čísel 12 a 13 vykazuje údaje o provozu jednotli-
vých částí elektrizační soustavy.

(2) V provozně technických výkazech se vykazují
následující kategorie údajů:

a) údaje o jednotlivých zařízeních, provozních udá-
lostech a hodnocení provozu elektrizační sou-
stavy,

b) údaje pro sestavení bilance elektřiny elektrizační
soustavy,

c) údaje pro sestavení bilancí výkonu.

(3) Provozně technické výkazy se označují pís-
meny ERÚ.

§ 13
Technický výkaz a kalkulační vzorec ceny

tepelné energie

(1) Technický výkaz a kalkulační vzorec ceny te-

pelné energie vyplňuje držitel licence číslo 31 nebo 32.
Údaje za příslušnou licencovanou činnost a za nelicen-
covanou činnost výroba a rozvod tepelné energie uvede
držitel licence samostatně pro každou cenovou lokalitu.

(2) V technickém výkaze a kalkulačním vzorci
ceny tepelné energie se vykazují následující kategorie
údajů:

a) bilance výroby,
b) bilance rozvodu,
c) přehled zdrojů v cenové lokalitě,
d) údaje o domovních kotelnách,
e) výsledná kalkulace ceny tepelné energie,
f) spotřeba paliva,
g) počet odběratelů a odběrných míst,
h) nákup tepelné energie od jiných dodavatelů.

(3) Ekonomicky oprávněné náklady, vnitropodni-
kové výnosy a tržby vede držitel licence souhrnně za
licencovanou činnost výroba tepelné energie a rozvod
tepelné energie a za nelicencovanou činnost výroba
a rozvod tepelné energie.

(4) Technický výkaz a kalkulační vzorec ceny te-
pelné energie se označuje písmeny DK.

§ 14
Způsob předkládání regulačních výkazů

(1) Regulační výkazy předkládá držitel licence
v termínech uvedených v příloze č. 1 k této vyhlášce.

(2) Forma a způsob předkládání regulačních vý-
kazů jsou uvedeny v příloze č. 1 k této vyhlášce.

(3) Držitel licence, který nevede účetnictví v plném
rozsahu podle zákona o účetnictví, nepředkládá regu-
lační výkazy podle odstavce 1, s výjimkou držitele li-
cence číslo 31 nebo 32.

§ 15
Zrušovací ustanovení

Vyhláška č. 404/2005 Sb., o náležitostech a členění
regulačních výkazů včetně jejich vzorů a pravidlech pro
sestavování regulačních výkazů, se zrušuje.

§ 16
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. prosince
2009.

Předseda:

Ing. Fiřt v. r.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6683



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6684 Částka 132
Př

ílo
ha
č.

1
k

vy
hl

áš
ce
č.

40
8/

20
09

Sb
.



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6685



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6686 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6687



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6688 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6689



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6690 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6691



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6692 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6693



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6694 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6695



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6696 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6697



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6698 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6699



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6700 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6701



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6702 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6703



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6704 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6705



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6706 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6707



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6708 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6709



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6710 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6711



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6712 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6713



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6714 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6715



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6716 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6717



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6718 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6719



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6720 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6721



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6722 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6723



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6724 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6725



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6726 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6727



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6728 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6729



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6730 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6731



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6732 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6733



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6734 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6735



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6736 Částka 132



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6737



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6738 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6739



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6740 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6741



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6742 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6743



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6744 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6745



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6746 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6747



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6748 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6749



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6750 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6751



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6752 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6753



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6754 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6755



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6756 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6757



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6758 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6759



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6760 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6761



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6762 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6763



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6764 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6765



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6766 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6767



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6768 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6769



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6770 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6771



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6772 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6773



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6774 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6775



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6776 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6777



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6778 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6779



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6780 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6781



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6782 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6783



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6784 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6785



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6786 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6787



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6788 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6789



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6790 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6791



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6792 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6793



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6794 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6795



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6796 Částka 132



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6797



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6798 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6799



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6800 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6801



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6802 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6803



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6804 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6805



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6806 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6807



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6808 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6809



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6810 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6811



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6812 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6813



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6814 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6815



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6816 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6817



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6818 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6819



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6820 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6821



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6822 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6823



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6824 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6825



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6826 Částka 132



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6827



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6828 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6829



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6830 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6831



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6832 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6833



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6834 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6835



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6836 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6837



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6838 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6839



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6840 Částka 132



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6841



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6842 Částka 132



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 408/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2009Částka 132 Strana 6843



Sbírka zákonů č. 408 / 2009Strana 6844 Částka 132


